Sen apur/tem/ Guarantor/tem / kiojen/tem sentsüh / Reserve Price / e-Auction anogo & mapang, EMD aser Bid ajungketba sen osang tejangja tsünglnglen agütsür:-
Agiadokba jenjang: Physical
Kiojen reprangdangba anogo aser mapang: 22.05.2023 & anepdang 10:30 ako nungi nikongdang 4:00 ako tashi
Sentsüh ajak senteper: 22.12.2021 anogo tashi nung Rs.1,20,74,427.74 (Rupees One Crore Twenty Lakhs Seventy Four Thousand Four Hundred Twenty Seven and Paisa Seventy Four Only)
aser iba denji külemi sen tetemlok aser tanga charges.

Authorised Officer
Bank of Baroda, Dimapur Branch

Date: 18.04.2023
Place: Dimapur

KIOJEN AYOKTSÜ ATEMA NOTICE
APPENDIX- IV-A [See proviso to Rule 6 (2) & 8 (6)]

Sl.